

BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS

Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Frede Møllin Ottosen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS
Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 52392030

CVR-nr: 32443052

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med reklame, marketing og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 46 t.kr. mod et overskud i 2016 på 39 t.kr.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at få egenkapitalen reetableret i de kommende år via positive resultater. Ledelsen har igangsat markedsmæssige tiltag, der forventes at forbedre indtjeningen i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.018.863	1.308.951
Personaleomkostninger		-1.065.007	-1.231.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-12.110
Resultat af ordinær primær drift		-46.144	65.766
Andre finansielle indtægter		0	359
Andre finansielle omkostninger		-13.016	-14.818
Ordinært resultat før skat		-59.160	51.307
Skat af årets resultat		13.015	
Årets resultat		-46.145	38.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.145	38.581
I alt		-46.145	38.581

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		23.839	23.563
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.839	23.563
Anlægsaktiver i alt		23.839	23.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.790	170.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.940	8.940
Udskudte skatteaktiver		77.503	64.488
Periodeafgrænsningsposter		0	13.780
Tilgodehavender i alt		185.233	257.892
Likvide beholdninger		67.392	144.267
Omsætningsaktiver i alt		252.625	402.159
Aktiver i alt		276.464	425.722

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-182.215	-136.070
Egenkapital i alt		-56.215	-10.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.447	27.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.232	395.837
Periodeafgrænsningsposter		0	12.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.679	435.792
Gældsforpligtelser i alt		332.679	435.792
Passiver i alt		276.464	425.722

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	-136.070	-10.070
Årets resultat		-46.145	-46.145
Egenkapital, ultimo	126.000	-182.215	-56.215

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3